Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 16.07.2023 - 31.07.2023

Interné &islo [Dod.éis.faktury | Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cena celkom s | Mena [Dodavatel ICO Ulica PSC |Mesto Datum
DPH thrady
2023100270 282485755| OT/2023-84 kyselina solna,hydroxid sodny 4 260,48| EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 [Pezinok 31.7.2023
2023100282 282486050| OT/2023-83 kys. citrbnova monohydrat 1 248,00 EUR |[BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 [Pezinok 31.7.2023
2023100283 53008023| OT/2023-71 Pas GTDP 5 na sklad p.¢.5 3877,46| EUR |[GODUR, S.R.O. 31594441 |Tovarenska 4510 02001 |Puchov 31.7.2023
2023100302 648062023| OT/2023-91 filter 203,87| EUR [TATRAFILTER, s.r.o. 36464236 |Sturova 288/67 05921 [Svit 18.7.2023
2023100308 230101438| VOT/2023-165 sacky do vysavaca 225,74] EUR |[FERART S.R.O. 31372333 [Nova Rozrnavska 3 83104 [Bratislava 18.7.2023
2023100311 23050| OT/2023-58 ND AMS - diely 46 984,56 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 [Bratislava 18.7.2023
2023100312 23006037| VOT/2023-199 Mobilné telefony 5980,80| EUR [IRDISTRIBUTION, A.S. 35872110 [lvanska cesta 18551/65B 82104 [Bratislava 31.7.2023
2023100314 23179| 51-44-23 kontajner MGB 1100l - tried. odpad 18 547,20 EUR |[BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 [Modra 18.7.2023
2023100315 230049973| 147-10-22, VOT/2023-185 kancelarske potreby 204,48 EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 18.7.2023
2023100316 2023015| VOT/2023-166 ND na SNMV 98 440,80| EUR [AK TECHNIK, s.r.o. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 [Trnava 18.7.2023
2023100318 230050559 147-10-22, VOT/2023-187 kancelarske potreby 58,52| EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 |Bratislava 18.7.2023
2023100320 232001475| VOT/2023-163 Cistiace prostriedky 5894,69| EUR |EKOS - partner s.r.0. 50146688 |Sasinkova 15 90021 (Svaty Jur 18.7.2023
2023100321 232001516 VOT/2023-163 Cistiace prostriedky 2 805,89| EUR |EKOS - partner s.r.0. 50146688 |Sasinkova 15 90021 (Svaty Jur 18.7.2023
2023100322 2302108821| VOT/2023-183 Elektro 176,64| EUR [HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 |Prazska 9 94911 [Nitra 18.7.2023
2023100323 2302108927| VOT/2023-183 Elektro 93,52| EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 |Prazska 9 94911 [Nitra 18.7.2023
2023100324 230001548| OT/2023-104 Epavkova voda 5 483,23| EUR [ROPA GROUP S.R.O. 45862729 |Pristavna 10 82109 |Bratislava 18.7.2023
2023100325 2304559| VOT/2023-189 AdBlue 2 221,33| EUR |GreenChem SK,s.r.o 44788461 |Nobelova 34 83605 |Bratislava 18.7.2023
2023100326 23005894 VOT/2023-190 Samsung X806 Tab S8 936,06| EUR [IRDISTRIBUTION, A.S. 35872110 |lvanska cesta 18551/65B 82104 |Bratislava 31.7.2023
2023100330 223003719( 7-40-22 nafta lvanska 16 446,22 EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 [Sarovce 18.7.2023
2023100331 202390380| VOT/2023-181 Lekarnicky 425,68| EUR [BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 31.7.2023
2023100335 223003909| 7-40-22 nafta Ivanska 13 918,34| EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 [Sarovce 545 93552 |Sarovce 31.7.2023
2023100336 200067223| VOT/2023-194 Vodik, dusik 368,40| EUR |PBGAS, s. . 0. 45344396 |K cintorinu 668 01004 |Zilina 31.7.2023
2023100337 20230167 VOT/2023-147 Ubiquiti Unifi 1670,51| EUR [ITSK, s.r.o. 36556050 |Zelena 29 94905 |Nitra 31.7.2023
2023100338 2023181| VOT/2023-191 Bezpecnostné prisluSenstvo 5295,34| EUR [FACTUM EXTREMUM SK, S.R.O. 47837519 |VySehradska 3020/15 85106 |Bratislava 18.7.2023
2023100339 2300912023 VOT/2023-196 Megafon 422,88| EUR [MONACOR SLOVAKIA S.R.O. 36041718 |Zvolenska cesta 14 97405 |Banska Bystrica 18.7.2023
2023100340 1100230126| 8-10-16 Kéva Zevo 637,20 EUR |[KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 31.7.2023
2023100341 1100230135| 8-10-16 Kava 637,20 EUR |[KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 31.7.2023
2023100345 223004112( 7-40-22 nafta lvanska 14 118,85 EUR |T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 [Sarovce 31.7.2023
2023100346 200067923| VOT/2023-197 Vodik, dusik 346,80| EUR |PBGAS, s. . 0. 45344396 |K cintorinu 668 01004 |Zilina 31.7.2023
2023100356 1016100946| VOT/2023-139 DEK kluce 864,00 EUR |GRECKO PETER - RYS 11657235 [Martin¢ekova 3 82109 |Bratislava 31.7.2023
2023100366 202302067| VOT/2023-135 hygienické potreby 2 253,14| EUR |[MAJSTER PAPIER - SPISAKOVA 33768897 |Wolkrova 5 85101 |Bratislava 31.7.2023
2023100368 20230249( VOT/2023-222 nahradny diel na stan 105,60 EUR |L'FABRICA, s.r.0. 50595831 |Bratislavska 31 01001 |Zilina 31.7.2023
2023200864 123000770( 2-50-23,V0OS/2023-295,V0S/202|OP a OS VTZ-elektro AB Ivanska, ZEVO 3129,84| EUR |B+N Slovakia Facility Services 31345212 [Dubravska cesta 14 84104 |Bratislava 18.7.2023
2023200923 21233505| 12-14-23 Rekondi¢né pobyty 06/23 540,00| EUR |SLOVENSKE LIECEBNE KUPELE TU.T 31642322 |SNP 519 Turcianske Teplice 31.7.2023
2023200948 230350( 132-10-22 Straz.sluzba 05/23 16 502,28| EUR [SHIELD,S.R.O. 36208922 [Ludovita Stara 70 07101 |Michalovce 31.7.2023
2023200949 4123016729| 128-10-22 Priame hlasové sluzby 06/23 1117,99| EUR [SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 |Bratislava 31.7.2023
2023200959 7100077011 94-10-22 Mobil 05/23 1991,27| EUR |02 SLOVAKIA,S.R.O. 47259116 |Einsteinova 24 85101 |Bratislava 31.7.2023
2023200970 4230153217| 03-20-09 Myto 05/23 -4,39] EUR [NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 35919001 |Dubravska cesta 14 84104 |Bratislava 21.7.2023
2023200979 4909953091 | 145-10-20 Elek.ener.(ZEVO) 05/23 261,77| EUR |SSE 51865467 |Pri RajCianke 8591/4B 01047 |Zilina 31.7.2023
2023200980 23034| 193-50-22,0S/2023-100 Servis, Udrzba a prev.prehliadka PZ 2 790,00| EUR [DAIKON,S.R.O. 36273228 |TeSedikovo 78 92582 | TeSedikovo 31.7.2023
2023201047 223511733| PU2341037697 BT286EX,servis 369,51| EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.o. 35826649 |Dialnic¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 18.7.2023
2023201057 202303928| 95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 05/23 3519,00| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 18.7.2023
2023201058 2231190388| 31-50-23 Tuhy odpad 05/23 63 875,30 EUR |EBA,S.R.O 31376134 [Rusovska cesta 1 85101 |Bratislava 18.7.2023
2023201059 202303927| 95-10-22 Skolenie-obsluha SS,leSenar,VZV,vysky 1 920,00 EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 18.7.2023
2023201061 20230251 96-10-22,V0OS/2023-367 Servis hasiacich pristrojov 1510,80( EUR [3MON,S.R.O. 46031391 |Cernysevského 10 85101 |Bratislava 18.7.2023
2023201063 202303947 95-10-22,V0S/2023-40 Sluzby PZS-dohlad nad prac.podmienkami 480,00| EUR [BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 18.7.2023
2023201064 202303949 95-10-22 Skolenie-VZV 600,00| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 18.7.2023
2023201066 669430004 | 45-12-23,VOS/2023-369 BA903XN,servis 5422,21| EUR |[AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |VI¢ie hrdlo 68 82107 |Bratislava 18.7.2023
2023201072 1020230789| 43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadia,detergenty 2127,72] EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 |Tallerova 10 81102 |Bratislava 18.7.2023
2023201074 736330004 | 45-12-23,V0S/2023-358 BA902XN,servis 2 548,94| EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |VIgie hrdlo 68 82107 |Bratislava 18.7.2023




2023201084 202303973| 95-10-22 Objektivizacia merani prac.prostredia 2 340,00| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 18.7.2023
2023201086 7891004623 8-11-23 Licencie Microsoft 06/23 377,50( EUR [POSAM SPOL.S.R.O 31365078 |Bajkalska 28 82109 |Bratislava 18.7.2023
2023201090 20231223( 12-50-04 Servis EPS 06/23 161,33| EUR [ANTES GM,S.R.O. 36294781 |Jilemnického 25 91101 |Trencin 18.7.2023
2023201093 23003013( 21-50-06 Analyzy-dazdova voda-odpadova 148,80| EUR [EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 |Robotnicka 820/36 03901 |Turcianske Teplice 18.7.2023
2023201094 3712301390| VOT/2023-184 Licencia Single Phase Easy UPS Network Management 110,28| EUR |JAUTOCONT s.r.0. 36396222 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 31.7.2023
2023201097 23170| 171-70-22,VOS/2023-340 Servis triediacej linky - Profylakticka kontrola 3540,00| EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 |Parovska 28 94901 |Nitra 18.7.2023
2023201098 223511817| 169-40-22 BT724EN,servis 1 656,18 EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 31.7.2023
2023201099 223511819| 169-40-22 BT280EX,servis 2 838,88| EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 31.7.2023
2023201100 223511818| 169-40-22 BT665EM,servis 1 998,78 EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 31.7.2023
2023201101 223511823| 169-40-22 BT300EX,servis 1 866,50 EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 31.7.2023
2023201103 2320528| 108-10-22,V0S/2023-385 Tacoveé a grafické sluzby 06/23 1119,72| EUR |DMC, s.r.0. 36777455 |J. Murgasa 100 94064 [Nové Zamky 31.7.2023
2023201104 23051 30-50-23,0S/2023-97 Pravidelny servis AMS 9 976,08| EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 |Bratislava 31.7.2023
2023201105 23052| 0S/2023-110 Oprava rukava sila popol¢eka 1 545,60 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 |Kyjevska 4 83102 |Bratislava 31.7.2023
2023201106 23320734 01-50-15 Kontrola SHZ 06/23 129,60| EUR [PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 |Landererova 8 81109 |Bratislava 31.7.2023
2023201107 754230004 | 45-12-23,VOS/2023-373 BL802CU,servis 2 371,03| EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |(VICie hrdlo 68 82107 |Bratislava 18.7.2023
2023201111 3114230156( VOT/2023-180 Zavesenie dveri-UNC JCB 210 SUPER 146,95| EUR [TERRASTROJ SPOL.S.R.O. 00643581 |VI¢ie hrdlo 90/A 82107 |Bratislava 31.7.2023
2023201117 2300667| 139-40-22,V0S/2023-370 BL463VA, servis podvozkov 732,72 EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 18.7.2023
2023201118 2300668| 139-40-22,V0S/2023-371 BL187VB, servis podvozkov 881,29 EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 18.7.2023
2023201119 2300669| 139-40-22,V0S/2023-365 BA332TN, servis podvozkov 1 313,44 EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 18.7.2023
2023201120 738330004 | 45-12-23,VOS/2023-368 BA220MD,servis 3506,83| EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 |(VICie hrdlo 68 82107 |Bratislava 31.7.2023
2023201121 10230283| 2022-44,VOS/2022-396 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO 06/23 996,00 EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 |Topolova 2 81104 |Bratislava 18.7.2023
2023201122 10230284| VOS/2023-46 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO-CDESK TEST 06/23 72,00| EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 |Topolova 2 81104 |Bratislava 18.7.2023
2023201124 96003370 Ramcova zmluva Obaly z plastov 510,24 EUR |[VOLKSWAGEN A.S. 35757442 |J.Jonasa 1 84302 |Bratislava 18.7.2023
2023201125 223511865| 169-40-22 BT286EX,servis 2 808,65| EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 |Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 |Senec 31.7.2023
2023201126 2000062358 10-10-06 Zrazky 06/23 (SIC2) 22,96| EUR |BVS, A.S. 35850370 |PreSovska 48 82646 |Bratislava 18.7.2023
2023201128 8746700337 36-10-22 Plyn 07/23 (SIC) 1 230,00 EUR |SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 |Bratislava 31.7.2023
2023201130 8746700336 36-10-22 Plyn 07/23 (ZEVO) 12 500,00| EUR [SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 |Bratislava 31.7.2023
2023201131 400238120( 32-12-23-1 Pneuservis 06/23 40,66| EUR [A.R.S.,S.R.O. 31560270 |Medeny Hamor 4 97401 |Banska Bystrica 31.7.2023
2023201132 400238121| 32-12-23-1 Pneuservis 06/23 3519,01| EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 |Medeny Hamor 4 97401 |Banska Bystrica 31.7.2023
2023201133 4000706| 27-11-23 PHM-techn.podpora 07/23 154,80| EUR [Q4U,S.R.O. 17318076 [Podhajska 636 92501 |Matuskovo 31.7.2023
2023201134 2320017]| 9-50-23,0S/2023-25 Monitoring kvality podz.vody r.2023 1 005,24 EUR |GEOTEST BRATISLAVA SPOL.S.R.O. 31343252 |Stavbarska 27, P.O.Box 4 82008 |Bratislava 31.7.2023
2023201135 20230022 VOS/2023-233 Vycistenie kamery,nastavenie zaberu 72,00| EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 |Lipova 678/15 08901 |Svidnik 31.7.2023
2023201136 20230023 VOS/2023-232 Nefunk&nost IP kamery Vaha ZEVO 72,00| EUR |LABIK LUBOS,ING. - ELSYS 40804135 |Lipova 678/15 08901 |Svidnik 31.7.2023
2023201137 92250032 16-10-11 Miner.voda 06/23 894,96 EUR |AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 |Pod Furcou 7 04001 |KoSice 31.7.2023
2023201138 2320543| 14-10-16 Kontrola HSP 06/23 76,80| EUR |PROELING,S.R.O. 31340229 |Manesovo nam. 3 85101 |Bratislava 18.7.2023
2023201139 20230257| 0S/2023-87 Cistenie vymennikov tepla na TG 1 044,00 EUR |[HYDROSERVICE,S.R.O. 36554812 |[Bernolakova 57 95301 [Zlaté Moravce 31.7.2023
2023201140 2023114| 34-16-23 Externy manazment-KBRO 06/23 1 462,50 EUR |Consulting & Education Partner 36822302 |Kosicka 5590/56 82108 |Bratislava 18.7.2023
2023201141 230112| 179-40-22 TK + EK vozidiel 07/23 486,00) EUR |ROTOS-STK,A.S. 44991347 |Racdianska 184/B 83154 |Bratislava 31.7.2023
2023201142 91227539( 16-10-11 Dezinfekcia davkovacéa 07/23 400,32 EUR |AQUA PRO EURORPE, a.s. 50886771 |Pod Furcou 7 04001 |KoSice 31.7.2023
2023201145 23201087 48-16-23 Drobny stavebny odpad 06/23 2 642,40| EUR |A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 31.7.2023
2023201146 202304200| 95-10-22 Ukazka hasenia s vykladom 2184,00| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 24.7.2023
2023201149 3020230574| 157-70-22 Prenajom teleskop.naklada¢ 06/23 4740,00| EUR |[BESTRENT S.R.O. 46492712 |Mlynské Nivy 73/a 82105 |Bratislava 18.7.2023
2023201150 3020230575| 157-70-22 Prenajom teleskop.naklada¢ 06/23 4740,00| EUR |[BESTRENT S.R.O. 46492712 |Mlynské Nivy 73/a 82105 |Bratislava 18.7.2023
2023201151 230329| 0S/2023-124 Diagnostika JORD 7.5T 1 014,40 EUR |KONECRANES SLOVAKIA S.R.O. 45478848 |Kyjevské namestie 6 97404 |Banska Bystrica 18.7.2023
2023201152 4232588572| 19-50-10 Najom plyn.flia§ 06/23 192,60| EUR [LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 31.7.2023
2023201153 4232587962| 19-50-10 Najom plyn.flia§ 06/23 2848,18| EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 31.7.2023
2023201154 30230259 VOS/2023-393 Servis LOCUST 1203 367,29 EUR |[HYDREX Bratislava s. r. o. 53111877 |Haydnova 19 81102 [Bratislava 18.7.2023
2023201156 2230620255 08-10-16 Pitny rezim 06/23 566,68 EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 18.7.2023
2023201157 2230620256( 10-10-18 Servis zariadenia OOP 06/23 174,00| EUR [KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 |KeZmarok 18.7.2023
2023201158 81678480 19-50-18 Voda,stocné 06/23 346,63 EUR |SLOVNAFT,A.S. 31322832 |Vigie hrdlo 1 82412 [Bratislava 18.7.2023
2023201159 202306| 29-11-23 Program.sluzby 06/23 2160,00| EUR |MICHALEK PETER,ING. 34998071 [Cilizska 24 82107 |Bratislava 31.7.2023
2023201160 23105| 3-50-08 Servis komin 06/23 361,80 EUR |[VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 |Lis¢ie Nivy 15 82108 |Bratislava 18.7.2023
2023201161 20230201 VOS/2023-219 Prenajom mobilné WC 06/23 (ZD Raca) 78,00 EUR |MOBI SERVIS,S.R.O. 48033529 |Bojnicka 24 83104 [Bratislava 18.7.2023
2023201163 2307192| 148-10-20 Pravne sluzby 480,00| EUR |ADVOKATSKA KANCELARIA DUSEK 36740951 |Staré Grunty 162 84104 |Bratislava 31.7.2023
2023201164 862008989 177-50-22,0S/2023-92 Servis napajacieho Cerpadla HGM 2/11 36 642,64 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.7.2023
2023201165 862008990| 177-50-22,0S/2022-174 Servis ¢erpadiel VNK 1 a 2 1517,54| EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.7.2023
2023201166 862008991 177-50-22,0S/2023-109 Servis Cerpadla neutralizovanej vody P15 2 445,78| EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.7.2023
2023201167 862008992 177-50-22,0S/2023-108 Servis vakuovych kondenzacnych Cerpadiel 8977,79| EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.o. 31367445 |Gagarinova 7 82101 |Bratislava 31.7.2023




2023201168 602230106| PU2341020143 BT311EX,servis nadstavby 2 757,75| EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 |Pri kalvarii 7069/20 91701 |Trnava 18.7.2023
2023201169 602230108| PU2341037747 BT300EX,servis nadstavby 412,98| EUR |HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 |Pri kalvarii 7069/20 91701 |Trnava 18.7.2023
2023201171 4123021814( 16-10-17 DATA SIM karty 07/23 915,60 EUR |SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 |Bratislava 31.7.2023
2023201172 4123021816 VOS/2022-352 Optické prepojenie ZEVO-HM 07/23 249,60 EUR |SWAN, A.S. 35680202 |Landererova 12 81109 |Bratislava 31.7.2023
2023201173 602230112| 101-40-22,VOS/2023-312 BT745EN,servis nadstavby 197,82| EUR [HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 |Pri kalvarii 7069/20 91701 |Trnava 18.7.2023
2023201177 1497473706 04-50-19 Pristup do distribucie 06/23 5164,80| EUR |ZAPADOSLOVENSKA DISTRIBUCNA 36361518 [Culenova 6 81647 |Bratislava 18.7.2023
2023201178 202304566| 95-10-22 Sluzby BOZP,0PP,CO,PZS,ADR 06/23 2150,40| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 31.7.2023
2023201179 1020230851 | 43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadia,detergenty 1 349,04 EUR [ARGUSS,S.R.O. 31365213 |Tallerova 10 81102 |Bratislava 31.7.2023
2023201180 2306585| 25-50-08 Serv.kompresorov 06/23 504,72| EUR |[INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 |Mierova 129 82105 |Bratislava 31.7.2023
2023201181 10231902| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 06/23 (ZD-Iv.) 78,00 EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 |Zilina 31.7.2023
2023201182 10231904| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 06/23 (ZEVO) 78,00 EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 |Zilina 31.7.2023
2023201183 10231903| VOS/2023-15 Prenajom mobilné WC 06/23 (ZEVO) 156,00| EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 |Zilina 31.7.2023
2023201184 2300869| 184-10-22 BA807UO,servis nadstavby 3 464,35| EUR |TEMAX, spol. s r.o. 36313696 (9. lip 366 91321 |Trencianska Turna 31.7.2023
2023201185 2231110127 02-10-20 Internet a virtualizacia 07/23 4 660,60 EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 18.7.2023
2023201186 33332403( 93-40-22,V0S/2023-390 BL108EX,vym.skla 286,66 EUR |AUTOSKLO HORNET,S.R.O. 31600476 |Zilinska 774/1 01701 |Povazska Bystrica 18.7.2023
2023201187 8330975419( Zmluva Telefon 06/23 23,86| EUR |SLOVAK TELEKOM,A.S. 35763469 |Bajkalska 28 81762 |Bratislava 18.7.2023
2023201188 8330873650| VOS/2022-186 Mobil 06/23 130,68| EUR [SLOVAK TELEKOM,A.S. 35763469 |Bajkalska 28 81762 |Bratislava 18.7.2023
2023201190 6343798| 158-40-22 Prenajom vozidiel 07/23 1 853,75 EUR |LEASEPLAN SLOVAKIA, S.R.O. 44558970 |Sevéenkova 34 85101 |Bratislava 31.7.2023
2023201191 9023000051 39-10-14 Distribucia elek.ener. 06/23 587,87 EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 18.7.2023
2023201192 9023000052 39-10-14 Distribucia elek.ener. 06/23 545,24 EUR |ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 18.7.2023
2023201193 852023| 79-10-20 Jazykova vyucba 06/23 571,20 EUR |AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 |Kuzmanyho 905/5 01701 |Povazska Bystrica 31.7.2023
2023201195 8419694763 36-10-22 Plyn 06/23 (lvanska) 1670,47| EUR |SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 |Bratislava 31.7.2023
2023201196 2307001939| 7-14-23 Sluzby MultiSport 07/23 3149,00| EUR |Benefit Systems Slovakia s.r.o 48059528 |Prievozska 14 82109 |Bratislava 18.7.2023
2023201197 2000058858 14-40-04 Vodné,sto¢né,zrazky 06/23 (1C22) 1338,47| EUR |BVS, A.S. 35850370 |PreSovska 48 82646 |Bratislava 31.7.2023
2023201198 230635| 52-16-23 Zhodnotenie stavebného odpadu 06/23 4371,84| EUR |LEONTECH,S.R.O. 47973871 |Pracanska 49 83107 |Bratislava 18.7.2023
2023201199 2020230050 118-47-22 K-BRO 06/23 34 532,90 EUR [ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 |Stara Vajnorska 39 83104 |Bratislava 31.7.2023
2023201201 142023| 14-13-22 Najom nebyt.priestorov 08/23 4327,00| EUR |LUO LIXIN Gagarinova 981/12 01841 |Dubnica nad Vahom 31.7.2023
2023201202 2023045 21-10-15 Web servis 06/23 880,90( EUR |[ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 |Strieborné jazero 4055 90301 |Senec 31.7.2023
2023201203 20230006 Produkéné prace 06/23 2500,00| EUR |JEZIKOVA KATARINA DORA 51147742 |Mladoboleslavska 4880/1 90201 [Pezinok 31.7.2023
2023201204 20230271 VOS/2023-396 Beachflagy s potlacou OLO,KOLO 1610,64| EUR |ATALON,S.R.O. 43946585 |Pri starom letisku 1 83107 |Bratislava - Vajnory 31.7.2023
2023201205 20230238 VOS/2023-219 Prenajom mobilné WC 07/23 (ZD Raca) 78,00 EUR |MOBI SERVIS,S.R.O. 48033529 |Bojnicka 24 83104 |Bratislava 18.7.2023
2023201206 2236031397 58-10-15 Pripoj.poplach 06/23 26,16| EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 18.7.2023
2023201207 2236031458 57-10-15 Pripoj.poplach 06/23 26,16| EUR |HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 18.7.2023
2023201208 20230735( 14-12-23 BL297PU, nadstavba 66,00 EUR |HYCA S.R.O. 35900008 |Vini¢nianska cesta 9 90201 |Pezinok 18.7.2023
2023201209 2300694 | 139-40-22,V0S/2023-392 BL187VB, servis podvozkov 675,00 EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 31.7.2023
2023201210 2300695| 139-40-22,V0S/2023-394 BL705RT, servis podvozkov 1 954,39 EUR |LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 31.7.2023
2023201213 2301057] 33-50-20,0S/2023-79 Mechanicka filtracia oleja (K1+K2) 937,73| EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 31.7.2023
2023201214 2301056] 33-50-20,0S/2023-78 Elektrostaticka filtracia oleja TG 2 634,00| EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 31.7.2023
2023201215 2301055] 33-50-22,0S/2023-77 Mechanicka filtracia oleja (K1+K2) 937,73| EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 31.7.2023
2023201216 2301054 33-50-20,0S/2023-80 Elektrostaticka filtracia oleja (K1+K2) 1 416,96 EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 31.7.2023
2023201217 45501321| 92-10-14 Cist.pracov.odevov 06/23 5915,92| EUR |BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 |Mostova 2 81102 |Bratislava 18.7.2023
2023201218 45501293 92-10-14 Cist.pracov.odevov 06/23 19,37 EUR |BARDUSCH SLOVAKIA,S.R.O. 54536995 |Mostova 2 81102 |Bratislava 18.7.2023
2023201221 7230007436 03-20-09 Myto 06/23 4,39 EUR [NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 35919001 |Dubravska cesta 14 84104 |Bratislava 18.7.2023
2023201222 2320564| 108-10-22,V0S/2023-403 Tacoveé a grafické sluzby 07/23 1713,01| EUR |DMC, s.r.0. 36777455 |J. Murgasa 100 94064 [Nové Zamky 31.7.2023
2023201223 3023511872| PU2341038093 BT662BE,servis 202,98 EUR [KARIREAL SLOVAKIA A.S. 35785403 |Nova 17 90203 [Pezinok 31.7.2023
2023201224 2023026933| VOS/2023-374 Sluzba prac.portal profesia.sk 9598,80| EUR |PROFESIA,S.R.O. 35800861 |Pribinova 19 81109 [Bratislava 18.7.2023
2023201225 1123018923| 84-10-20 Stravné 07/23 34 486,97 EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 |Tomasikova 16529/23D 82101 |Bratislava 31.7.2023
2023201226 80237623 Najom-vodik,dusik 0,55| EUR [PBGAS, s.r. 0. 45344396 |K cintorinu 668 01004 |Zilina 31.7.2023
2023201228 20230112( 75-50-22,0S/2023-125 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 1561,50( EUR |HP - Mont s. r. 0. 36757853 |Lysica 80 01305 |Lysica 31.7.2023
2023201231 9678604556 78-40-22-11,VOS/2023-329 BL456BX,servis podvozkov 3 029,23| EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 18.7.2023
2023201233 1609623| 136-10-22 Poradenstvo-verej.obstaravanie 06/23 4 812,00 EUR |APUEN AKADEMIA s. 1. 0. 48282413 |Zamocka 8 81101 |Bratislava 31.7.2023
2023201234 16062023| 62-10-23 Interny firemny event 23 025,60 EUR |[OXO CREATIVE s.r.o. 46405259 |Winterova 6852/4B 92101 |Piedtany 31.7.2023
2023201235 202304759 95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 06/23 95,00 EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 31.7.2023
2023201237 120230092| 109-10-22 Sluzby zodp.osoby 05-06/23 171,00| EUR [DATA PROTECTION s.r. 0. 51671247 |SneZienkova 1/A 97101 |Prievidza 31.7.2023
2023201241 149| 111-40-21,V0OS/2023-308 BL559HY,servis 2 365,74| EUR |AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 |Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 31.7.2023
2023201242 150( 111-40-21,V0OS/2023-362 BL559HY,servis 1 263,19 EUR |AUTO ROTOS,S.R.0O. 31348653 |Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 31.7.2023
2023201243 2360067| VOS/2023-182 Odpady-portal.sk-reklama,propagacia 540,00 EUR |[PROPERTY&ENVIRONMENT,S.R.O. 45404879 |Jiraskova 2 91601 |Stara Tura 31.7.2023
2023201245 20230025| VOS/2023-384 Vymena OEM batérie Samsung SM T819 170,00| EUR |JOBPHONE s.r.0. 50818767 |Karpatské namestie 10A 83106 |Bratislava 31.7.2023




2023201252 9678604739 78-40-22-11,VOS/2023-386 BL447FX,servis podvozkov 1 892,65 EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201254 602230115| 101-40-22,VOS/2023-410 BT278FA,servis nadstavby 203,35 EUR |[HANES SLOVAKIA, S.R.O. 36249297 |Pri kalvarii 7069/20 91701 |Trnava 31.7.2023
2023201255 202318613| Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 3560,54| EUR |[NATUR-PACK, A.S. 35979798 |Bajkalska 25 82101 |Bratislava 31.7.2023
2023201256 223002998| 33-10-04 APV 3.Q.2023 5878,44| EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 |Krasovského 14 85101 |Bratislava 31.7.2023
2023201258 23014881 175-10-22 Prenajom BT3861M, BT392IM 07/23 1 076,50[ EUR |ARVAL SLOVAKIA, s.r.0. 35890487 |Pribinova 4253/19 81109 |Bratislava 31.7.2023
2023201259 2023014 Skolenie PRINCE2 Foundation+Practitioner 186,00 EUR |INBOX SLOVAKIA s. r. 0. 47721677 |Seberiniho 1 82103 |Bratislava 31.7.2023
2023201262 43500677| VOS/2023-72 Kurz Lean Six Sigma 1 896,00 EUR |PRICEWATERHOUSECOOPERS TAX,K.S 35692766 |KaradziCova 2 81532 |Bratislava 31.7.2023
2023201264 4230333 Servis-Toshiba klimatizacia 258,00( EUR |OCTUS ENERGY S.R.O. 47151617 |Bratislavska 14 92901 |Dunajska Streda 31.7.2023
2023201265 2000078434 10-10-06 Vodné,stocné 07/23 (SIC2) 393,83 EUR |BVS, A.S. 35850370 |PreSovska 48 82646 |Bratislava 31.7.2023
2023201266 9672300089 78-40-22-11,VOS/2023-426 BL974EX,servis podvozkov 877,50 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201267 9672300091 78-40-22-11,VOS/2023-427 BLO80OEX,servis podvozkov 2 831,66| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201268 9672300092 78-40-22-11,VOS/2023-428 BL032GV,servis podvozkov 227,22 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201269 9672300093 78-40-22-11,VOS/2023-429 BL988EX,servis podvozkov 1 593,18 EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201270 9672300094 | 78-40-22-11,VOS/2023-430 BL121CV,servis podvozkov 1577,29| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201271 23093| 56-10-22 Vycvik vodi€ov na KKV 1173,00( EUR |PRIM CAR, s.r.0. 36612944 |Bajkalska 2/a 82108 |Bratislava 31.7.2023
2023201276 9678604771 BL628UG,servis podvozkov 4 408,00 EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201277 9672300143 78-40-22-1,VOS/2023-375 BL622NK,servis podvozkov 8 063,38| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 |Tuhovska 5 83107 |Bratislava 31.7.2023
2023201280 112231259( Zav.prihlaska Skolenie-Kreativne riesenie problémov 864,00| EUR |GOPAS SR, a.s. 35881674 |Dr.Vladimira Clementisa 10 |82102 (Bratislava 31.7.2023
2023201289 202305225| 95-10-22 Ukazka hasenia s vykladom -2 184,00| EUR [BOZPO s.r.0. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 24.7.2023
2023201291 9000268911 36-10-22 Tarifa za prevadzkovanie systému 18 466,30 EUR |SPP 35815256 |Mlynské nivy 44/c 82511 [Bratislava 31.7.2023
2023300032 10231593 Vypracovanie PD - nakladacia rampa KBRO 1 320,00 EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 |Zilina 18.7.2023
2023400033 9481002704| OT/2023-75 Chémia - CHUV 5523,00/ EUR |[NALCO OSTERREICH GMBH Rivergate Handelskai 92 Wien 18.7.2023
2023400034 23254| OT/2023-30 Oklepy -Kotly Zevo 2 244,00| EUR |La Vibropercussion 867200701 (10 Rue du Pré Comtal 63100 | CLERMONT  France 18.7.2023
2023400035 1062023| OT/2023-62 tvarovka FW?2 a FW4 (kotle) 6 087,66| EUR |Jinger+Grater Austria GmbH 00366608 |Richard-Strauss-Stralle 6 1230 [Wien 31.7.2023
2023400037 1100102802 97-50-22, OT/2023-100 vapno biele 5 058,69| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 18.7.2023
2023400039 1100102901 97-50-22, OT/2023-101 vapno biele 5 003,10| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 31.7.2023
2023400040 1100102968 97-50-22, OT/2023-102 vapno biele 5010,51| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 31.7.2023
2023400041 2660434316( VOT/2023-56 Kyseliny 120,00| EUR [VWR INTERNATIONAL,S.R.O. 63073242 |Prazska 442 28167 |Stfibrna Skalice, Ceska republika 31.7.2023
2023800048 20230115 OS/2023-34 Servis chladiacich vezi TG 2 252,00| EUR |INDUSTRIAL COOLING SYSTEM 02632560 |Na Srazku 2071/4 14300 |Praha 12, Ceska republika 31.7.2023
2023800049 1596| 0S/2023-122 Diagnostika a oprava pohonu Leroy Somer 1 489,92 EUR |PAVLICEK PATRIK 75528142 |Brnénska 484/48 77900 [Olomouc 9 31.7.2023
2023800067 169967| 2022-163,V0S/2022-446 Digitalny SW-pristup,licencia 07/23 2 769,00| EUR |C-TRACE GMBH Stieghorster Strasse 112 33605 Bielefeld, Germany 18.7.2023
2023800070 2301002165( 58-11-23 Licencie Microsoft 06/23 2 064,33| EUR |XEVOS SOLUTIONS,S.R.O. 27831345 |28.fijna 1584/281 70900 |Ostrava,Ceska republika 18.7.2023
2023800071 20230078 VOS/2023-399 Registracia vozidiel 396,00 EUR |GILL MORAVIA,S.R.O. 03403327 |Dolni Lhota 115 67801 |Blansko, Ceska republika 18.7.2023
2023800072 202301527 Montaz GPS -25 374,00| CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 18.7.2023




